
Vážení spoluobčané, 

v červnu 2023 se uskutečnily dvě schůze Rady města Zubří, ze kterých Vám přinášíme pravidelný 
souhrn informací.    

17. schůze Rady města se konala 14. června.   

Rada města schválila 

- Plán investic kabelového rozvodu (televize, internet) do roku 2027 se společností TKR Jašek, 
s.r.o., IČ 25385780 se sídlem v Rožnově pod Radhoštěm, společnost na základě dlouhodobé 
spolupráce provádí obnovu a rozšiřování kabelové sítě na území města, do rozpočtu města 
jsou každoročně zařazovány částky na opravy a investice, průměrné výdaje města v letech 
2018-2022 byly 465 200 Kč; 

- uzavření dodatku č.2 Smlouvy o dílo ze dne 27. 9. 2022 se společností „TECHARTSTAV a.s., IČ 
02162083, sídlo Ostrava-Poruba, kterým dochází ke zvýšení ceny o 963 326,57 Kč bez DPH,            
v průběhu stavby se vyskytly další nové skutečnosti, které při tvorbě projektu nebyly známy 
nebo které po dohodě na kontrolních dnech město ke splnění účelu projektu považovalo za 
nezbytné doplnit, prostřednictvím zápisů z kontrolních dnů a jednáním se zhotovitelem vznikl 
změnový list č. 2 doplněný položkovým rozpočtem víceprací, tyto změny byly odsouhlaseny 
objednatelem, městem Zubří; 

- uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 17, Hlavní 824, Zubří s paní XXxx, Zubří, 
Hlavní 824, kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 1. 7. 2023 do 30. 6. 2025,  
nájemní smlouva je uzavřena do 30. 6. 2023, na bytě neváznou žádné dluhy. 

Rada města vyhlásila 

- záměr na pronájem části prostor sloužících k podnikání (za účelem zřízení poskytování 
zdravotnických služeb-dentální hygieny) v objektu Lékařského domu 1.NP, Zubří, Sídlištní 
1749 o výměře 48,48 m2, k.úz. Zubří s účinností od 1. 9. 2023. 

18. schůze Rady města se konala 28. června. 

Rada města revokovala 

- vzhledem ke změně podmínek usnesení RM 14/188 ze dne 3. 5. 2023, které se týkalo výběru 
nejvhodnější nabídky na pořízení rideru s příslušenstvím a schválení uzavření leasingové 
smlouvy se společností ESSOX, s.r.o. České Budějovice. 

 

Rada města schválila 

- rozpočtové opatření RM č.4/2023, kterým se provádí změna rozpočtu pro rok 2023, upravený 
rozpočet po RO č.4 obsahuje příjmy ve výši 165,568 mil. Kč, výdaje ve výši 180,557 mil. Kč                       
a financování ve výši 14,989 mil. Kč; 

- odměny řediteli ZŠ Mgr. Stanislavu Petruželovi, ředitelce MŠ Sídliště Ireně Dukátové a ředitelce 
MŠ Duha Bc. Vladimíře Janoškové na základě hodnocení jejich práce;  

- výběr nejvhodnější nabídky na pořízení rideru s příslušenstvím a uzavření kupní smlouvy 
s firmou Antonín Šupler, Zubří, U Bečvy 261 ve výši 492 200 Kč včetně DPH; 

- uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 25 v objektu DPS s paní XXxx na dobu určitou 
od 1. 8. 2023 do 31. 7. 2025; 

- schválila uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 12, Rožnovská 419 s manžely XXxx 
na dobu určitou od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023; 



- schválila uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 6, Hlavní 824 s paní XXxx na dobu 
určitou od 1. 7. 2023 do 30. 9. 2023. 

 
V červenci 2023 se uskutečnila jedna schůze Rady města Zubří. 
 
19. schůze Rady města se konala 19. července 2023 
 
Rada města 

-  akceptovala návrh likvidační komise ze dne 26. 6. 2023.  
 
Rada města schválila  

- fyzickou likvidaci předmětů v pořizovací ceně 606 974,74 Kč; 
- uzavření Dodatku č.3 ke Smlouvě o nájmu bytu č.31, Sídlištní 1748 s paní XXxx, kterým se 

prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 1. 8. 2023 do 31. 7. 2025; 
- zvýšení nájemného u bytů od 1. 9. 2023, maximální sazby jsou ve výši 88 Kč/m2, postupně 

bude docházet ke sjednocení sazeb nájemného u všech bytů ve vlastnictví města;  
- schválila uzavření Smlouvy o nájmu části prostor sloužících podnikání v objektu Lékařského       

1 NP, Zubří, Sídlištní 1749 o výměře 48,48 m2, k.úz. Zubří, s MUDr. Michaela Krzyžanková, s.r.o. 
s účinností od 1. 9.2023, za účelem zřízení Ordinace zubní hygieny, roční nájemné                          
345 Kč/m2/rok + čtvrtletní zálohy na služby; 

- poskytnutí dotace z rozpočtu města Zubří v rámci mezinárodní partnerské spolupráce na 
spolufinancování výdajů v souvislosti s uspořádáním tradičního stanového soustředění pro 
německou mládež z Rosdorfu ve dnech 17. – 27. 7. 2023 SHČMS-Sbor dobrovolných hasičů 
Staré Zubří ve výši 50 000 Kč a schválila příslušnou veřejnoprávní smlouvu.  

   

Rada města jmenovala 

- komisi pro hodnocení návrhů participativního rozpočtu ve složení předseda: Josef Malina, 
členové: Mgr. Roman Hep, Ing. Anna Oplatková, Ph.D., Ing. Antonín Holiš, Radek Janošek, Ing. 
Milan Palacký, Josef Randus, Mgr. Martina Cabáková, Robert Jurajda, Mgr. Martina Piskořová, 
David Plucnar. 

Rada města souhlasila 

- se členstvím Mgr. Romana Hepa, tajemníka Městského úřadu Zubří ve Sdružení tajemníků 
městských a obecních úřadů ČR, z.s., IČ: 60126361, se sídlem Praha, za účelem odborného 
rozvoje tajemníka ve prospěch města Zubří, a s úhradou pravidelného ročního členského 
příspěvku za členství v tomto sdružení z rozpočtu města ve výši 2 500 Kč za kalendářní rok; 

  
Za RM Anna Oplatková 
 
Důvodové zprávy jsou dostupné na https://www.mesto-zubri.cz 

 
 
 

 

  


